



Yksilöpsykoterapeutti/ Psykoterapiakulma Oy

Psykoterapiakulma Oy on Oululainen, yrittäjävetoinen mielenterveys- ja psykoterapiakeskus, jossa työskentelee tällä hetkellä 13 itsenäistä ammattinharjoittajaa. Yrityksellä on nyt kaksi toimipistettä Oulun keskustan tuntumassa. Asiakaskäyntejä kuukaudessa on n. 600. Toiminta- ajatuksena on tuoda terapia-asiakkaalle oikea-aikainen ja oikeanlainen apu moniammatillisen osaajajoukon turvin. Terapeuteille Psykoterapiakulma tuo kodikkaat toimitilat ja nykyaikaiset potilastieto- ja ajanvarausjärjestelmät. Yrityksen toiminta alkoi maaliskuussa 2018.

Yksilöpsykoterapeutti/ammattinharjoittaja

Etsimme työyhteisöömme täydennystä. Juuri nyt tarjoamme hyvät työmahdollisuudet yksilöpsykoterapeutille / opintojen loppusuoralla olevaa psykoterapeuttiopiskelijalle, jolla on itsenäinen työote ja joka haluaa sitoutua asiakastyöhön.

Työyhteisöemme arvostaa luotettavuutta ja halua olla osana moniammatillista asiantuntijaryhmää. Tuemme sinua oman vastaanottosi rakentamisessa/ylläpitämisessä. Löydät meiltä mielenkiintoisia työtehtäviä ja aidon työyhteisön, jossa on helppo varautua tulevan SOTE- uudistuksen haasteisiin.

Mahdollisuudet Psykoterapiakulman työyhteisössä

Ammattinharjoittajana olet itsenäinen asiantuntija, mutta meillä saat mahdollisuuden olla kuin palkkatyössä – saat käyttöösi terapiatyötä varten suunnitellut tilat hyvällä sijainnilla. Sinun ei tarvitse kokea kuitenkaan olevasi vain vuokralainen – osaavan työyhteisön ja vertaistuen lisäksi saat käyttöösi modernit, SOTE- uudistuksen vaatimat työkalut. Muutoksessa olet osa meitä !

Jos aloittelet juuri terapeutin uraa, saat kaiken tarvittavan avun helppoon alkuun. Verkostomme kautta asiakastyön aloittaminen sujuu suunnitelmallisesti.

Miten ?

Ei ole merkitystä, oletko juuri valmistumassa yksilöpsykoterapeutiksi tai sinulla on jo vastaanotto täynnä – pystymme vastaamaan tarpeisiisi. Ota rohkeasti yhteyttä, niin kerromme lisää ! Toki valmistauduthan itsekin kertomaan itsestäsi ja toiveistasi.

Yhteydenotot- vastaamme nopeasti !

Ensisijaisesti sähköpostitse: info@psykoterapiakulma.fi
(Tai Marita Huuskonen p. 044-2317208)